(
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
2
2

декабря
 2022  №
6
1
)
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

ГЛАВА ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2022 № 14

Об отмене некоторых постановлений Главы Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ, Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом
сельского поселения Ермолаевский сельсовет Убинского муниципального района Новосибирской области  п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление Главы Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 12.03.2022 № 2 «О снятии с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Отменить постановление Главы Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 24.06.2022 № 8 «О снятии с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
3. Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Ермолаевского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]

Глава  Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                А.Н. Пасевич

Соучредители: администрация Ермолаевского сельсовета,                                   Председатель редакционного совета:
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района                            Пасевич Александр Николаевич,
Новосибирской области                                                                                      Глава Ермолаевского сельсовета, телефон   47-771
адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район,
с.Ермолаевка, ул.Школьная,1.
Распространяется бесплатно
Тираж 20 экз.